

سرمایه‌گذاری ۵۰۰ همتی فولاد مبارکه برای رونق تولید در ۱۵ استان



مدیر عامل گروه فولاد مبار که، با اشاره به نام گذاری سال جدید و نقش سرمایه گذاری در توسعه و تولید، گفت: گروه فولاد مبار که در ۱۵ استان کشور به ارزش بیش از ۵۰۰ هزار میلیارد تومان پروژه توسعه‌ای در دست اجرا دارد. به گزارش خبرنگار فولاد، در آستانه تحویل سال نو، وزیر صمت به همراه رئیس هیأت عامل ایمیدرو به اصفهان سفر کرد و پس از این که مورد استقبال استاندار اصفهان قرار گرفت، به منظور ارج نهادن و تأکید بر اهمیت تولید در رونق اقتصادی کشور، ضمن حضور در شرکت فولاد مبار که و دیدار با مدیر عامل و اعضای هیأت مدیره این شرکت، لحظات تحویل سال را در کنار کارکنان بزرگ‌ترین کارخانه تولید فولاد کشور و جنوب غرب آسیا سپری کرد.

فولاد مبار که پیشران اصلی کشور در توسعه و آبادانی باشد

سید محمد اتابک، وزیر صمت روز پنج‌شنبه ۳۰ اسفندماه، در جمع کارکنان بخش تولید فولاد مبار که اظهار کرد: سرآمدی گروه فولاد مبار که در بسیاری از مؤلفه‌ها به‌عنوان یک مجموعه پیشران در صنعت کشور دور از انتظار نیست؛ زیرا بر اساس دو مؤلفه اصلی اقتصاد کشور، یعنی تولید و سرمایه‌گذاری شکل گرفته است. شعار اسمال سرلوحه ادامه روند فعالیت‌های وزارت صمت و کارگران بخش تولید و صنعت کشور قرار خواهد گرفت. وی در ادامه افزود: در آغاز سال نو، برای شما آرزو می‌کنم همواره جزو اولین‌ها باشید و بتوانید چنین جایگاه‌هایی را حفظ کنید. امیدوارم برنامه‌هایی که برای فولاد مبار که پیش‌بینی شده، شمارا در تمام مؤلفه‌های صنعتی به «اولین» تبدیل کند.

وزیر صمت خاطر نشان کرد: شعار سال ۱۴۰۴ که مقام معظم رهبری در خصوص سرمایه‌گذاری برای تولید اعلام فرمودند، ان شاءالله به همت مسئولین، بخش خصوصی و کارگران بخش تولید کشور تحقق می‌یابد. این شعار سرلوحه ادامه روند فعالیت‌های وزارت صمت و کارگران بخش تولید و صنعت کشور قرار خواهد گرفت.

اتابک تصریح کرد: همان‌گونه که مقام معظم رهبری اشاره فرمودند، صنعت بدون سرمایه‌گذاری امکان جهش ندارد و صنعت بدون تولید، نمی‌تواند پول قوی به اقتصاد پمپاژ کند. وی ابراز امیدواری کرد مجموعه افتخاراتی که طی سالیان، فولاد مبار که از یک کارخانه کوچک با ظرفیت تولید سالانه ۲ میلیون تن به شرایط فعلی تولیدرسانده، تداوم یابد.

وزیر صمت، معدن و تجارت اضافه کرد: فولاد مبار که باید کماکان به توسعه خود ادامه دهد و برای کشور به‌عنوان پیشران اصلی و برای استان اصفهان به‌عنوان مایه آبادانی ایفاي نقش کند.

آینده خوبی برای فولاد مبار که پیش‌بینی می‌کنم
اتابک، در حاشیه مراسم تحویل سال نو در شرکت فولاد مبار که، در جمع خبرنگاران نیز گفت: اصفهان در میان شهرهای صنعتی کشور اول است و بیش از ۴۳ درصد از ارزش افزوده استان از طریق صنعت ایجاد می‌شود که برای اصفهان و تمام کسانی که در این زمینه تلاش می‌کنند مایه مباحثات است. وی افزود: با توجه به کارهایی که در دوره‌های مختلف در فولاد مبار که انجام شده و آنچه برای توسعه و گسترش این شرکت با در نظر گرفتن مؤلفه‌های محیط‌زیستی برنامه‌ریزی شده است، آینده خوبی برای فولاد مبار که پیش‌بینی می‌کنم و امیدوارم در این مسیر تأیید قلم‌وبرند.

وزیر صمت، معدن و تجارت اضافه کرد: بسیاری از استانداردهایی که در این شرکت رعایت می‌شود در سطح استانداردهای بین‌المللی است. فولاد مبار که از لحاظ تولید، علی‌رغم تأثر ازای‌های موجود در بخش انرژی، خوش درخشیده است.

فولاد مبار که عزم خود را برای سرمایه‌گذاری در تولید جزم کرده است

استاندار اصفهان گفت: فولاد مبار که عزم خود را برای انجام کار، اقدامات ارزشمند و سرمایه‌گذاری در تولید برای استان و کشور جزم کرده است



مهدی جمالی‌نژاد، نیز در جریان این بازدید، در جمع کارکنان بخش تولید فولاد مبار که اظهار کرد: سفر امروز وزیر صمت به استان اصفهان و حضور ایشان در لحظه تحویل سال نو در کنار کارگران مجموعه فولاد مبار که پیام مهمی داشت. وی در ادامه افزود: تقارن ماه مبارک رمضان با آغاز سال جدید را به فال نیک می‌گیرم، چه‌سالی سودسالی که شب‌اول آن شب‌قدر و ماه‌نخست آن مقارن با ماه مبارک رمضان است. استاندار اصفهان خاطر نشان کرد: امروز به فولاد مبار که آمده‌ایم تا بگوئیم سال نو، سال همدلی، تلاش و سرمایه‌گذاری در تولید است؛ در تاریخ اصفهان، این استان اسطوره‌ای، هیچ‌بحرانی نبوده که با خرد جمعی و ایمان دردمانش حل نشده باشد. وی اذعان داشت: اصفهان در قلب ایران، نه تنها نگین گردشگری، بلکه قلعه‌ای راهبردی در برابر همه‌جه‌های فرهنگی و اقتصادی بوده است. امروز در دورانی که جنگ‌های نرم بیش از جنگ‌های سخت است، اصفهان باید پرچم‌دار مقاومتی باشد که با اقتصاد خلاق و هنر انقلابی از حریم تمدن اسلامی -ایرانی پاسداری کند.

جمالی‌نژاد در پایان تصریح کرد: امروز از تلاش‌های خالصانه کشاورزان صبورمان، صنعتگران شهرک‌های صنعتی‌مان و صنعتگران سخت‌کوشمان در اقصی نقاط استان، به‌ویژه در فولاد مبار که تشکر می‌کنم. از هنرمندان چیره‌دست، معلمانی که در سخت‌ترین شرایط، چراغ دانش را روشن نگه داشته‌اند، از اصفاف باثضافمان و از همه کسانی که نشان دادند اصفهان وزاینده‌رود زنده است، قدردانی می‌کنم.

مدیر عامل گروه فولاد مبار که در جلسه با وزیر صمت مطرح کرد:

سرمایه‌گذاری بیش از ۵۰۰ هزار میلیارد تومانی فولاد مبار که برای رونق توسعه و تولید در ۱۵ استان کشور
سعید زرن‌دی، مدیر عامل گروه فولاد مبار که نیز در جلسه با سید محمد اتابک وزیر صمت، معدن و تجارت، محمد آقاجانلو رئیس هیأت‌عامل ایمیدرو، استاندار و جمعی از مسئولین ارشد استان، اعضای هیئت‌مدیره و شورای معاونین، ضمن ارائه گزارشی از دستاوردهای حوزه تولید و پیشرفت طرح‌های توسعه‌ای این مجموعه گفت: از ابتکار عمل دکتر اتابک تشکر می‌کنم که شرایطی فراهم کردند تا امروز و هم‌زمان با تحویل سال نو، توفیق یابیم که در کنار فعالان صنعتی و کارگران خطوط تولید فولاد مبار که، میزان ایشان در این مجموعه تولیدی و خط مقدم جبهه اقتصادی کشور باشیم.

وی افزود: تلاش ما این است که فاصل گرم سال آینده، یعنی تیرماه ۱۴۰۴، در مجموع ۲۵۰ مگاوات دیگر از برق نیروگاه خورشیدی فولاد مبار که را وارد مدار کنیم. بهره‌برداری از ۲۵۰ مگاوات برق نیروگاه خورشیدی فولاد مبار که در تابستان سال آینده، منجر به جبران بخشی از کمبود برق این شرکت خواهد شد.

گروه فولاد مبار که نقش مؤثری در توسعه صنعت کشور ایفا می‌کند

به گفته زرن‌دی، فولاد مبار که بزرگ‌ترین شرکت صنعتی ایران با ارزشی بالغ بر ۶۰۰ هزار میلیارد تومان در بازار سرمایه است. این مجموعه بزرگ‌ترین تولیدکننده ورق‌های فولادی تخت در خاورمیانه و شمال آفریقا ست و گروه فولاد مبار که با تولید سالانه ۱۲ میلیون تن آهن اسفنجی بزرگ‌ترین تولیدکننده آهن اسفنجی در جهان شناخته می‌شود. فولاد مبار که دارای سهم یک‌درصدی از تولید ناخالص ملی و شبکه بزرگی از مشتریان و تأمین‌کنندگان است که نقش مؤثری در توسعه صنعت کشور ایفا می‌کند.

بنابر اظهارات مدیر عامل گروه فولاد مبار که بیشترین تمرکز این گروه در سرمایه‌گذاری‌ها، با هدف بی‌نیازی کشور از واردات محصولات مشابهی است که در داخل تولید می‌شوند. در کنار آن ورود به بازارهای جهانی و ارزآوری برای کشور از دیگر اهداف سرمایه‌گذاری‌ها در این مجموعه است که از جمله پیش‌نیازهای اساسی آن، حمایت دولت و دستگاه‌های حاکمیتی برای جلوگیری از واردات محصولات مشابه، حمایت در اجرای پروژه‌ها،

«زرن‌دی» در جلسه با وزیر صمت مطرح کرد؛

سرمایه‌گذاری ۵۰۰ همتی فولاد مبارکه برای رونق تولید در ۱۵ استان



فراهم آوردن شرایط واردات ماشین آلات و تجهیزات مورد نیاز و پشتیبانی‌های بانکی است.
مجموع سرمایه‌گذاری‌های جاری گروه فولاد مبار که در حال حاضر بیش از ۵۰۰ هزار میلیارد تومان است که در قالب پروژه‌ها و فعالیت‌های مختلف در اقصی نقاط کشور تعریف شده است. یکی از مهم‌ترین این پروژه‌ها که در آن سرمایه‌گذاری صورت گرفته، پروژه نورد گرم شماره ۱۲ است که یک خط تولید استر انژیک برای این مجموعه به شمار خواهد رفت.

وی خاطر نشان کرد: تأمین و انتقال آب از دریا برای مصارف صنعتی، احداث نیروگاه‌های حرارتی و تجدیدپذیر برای تأمین برق مورد نیاز، تنوع‌بخشی به محصولات، اعم از ورق‌های فولادی زنگ‌نزن و الکتریکی از جمله دیگر موارد مهمی است که گروه فولاد مبار که برای آن هاسر سرمایه‌گذاری هدفمند انجام داده است. در حال حاضر فقط گروه فولاد مبار که است که از توانمندی راه‌اندازی و احداث دو خط استر انژیک تولید ورق‌های زنگ‌نزن و الکتریکی در کشور برخوردار است.

تضمین و تداوم چرخه تولید، استراتژی مهم فولاد مبار که برای سرمایه‌گذاری

وی در همین زمینه تأکید کرد: در سالی که مزین به شعار «سرمایه‌گذاری برای تولید» شده، تمام توان ما صرف به ثمر رساندن سرمایه‌گذاری‌های جاری خواهد شد تا ضمن تأمین بخشی از نیاز کشور، شاهد سودآوری پایداری برای سهام‌داران و ارائه خدمتی شایسته به مردم جامعه باشیم.

به گفته زرن‌دی، یکی از استراتژی‌های مهم گروه فولاد مبار که برای سرمایه‌گذاری، تضمین و تداوم چرخه تولید در بلندمدت است. این امر با احداث خطوط واحدهای جدید تولیدی و تمکک و بهینه‌سازی برخی از مجموعه‌های صنعتی و افزودن آن‌ها به سبد دارایی‌های این مجموعه صورت می‌گیرد.

مدیر عامل گروه فولاد مبار که ادامه داد: از جمله مهم‌ترین این سرمایه‌گذاری‌ها که در سال ۱۴۰۳ انجام شد، تمکک هلدینگ صنعتی آبال (صنایع معدنی کانی‌سازان کیمیا) بود که علاوه بر خورنداری از خط تولید آهن اسفنجی، دارای خطوط تولید کلسانتره و گندله آهن است. یکی از نیازهای اساسی گروه فولاد مبار که، دسترسی بلندمدت به مواد اولیه برای تولید محصولات مختلف و با ارزش افزوده بیشتر است و یکی از ظرفیت‌های خوب کشور برای تأمین مواد اولیه مورد نیاز تولید محصولات فولادی، مجموعه‌هایی است که موقعیت جغرافیایی آن‌ها در منطقه سنگان در شرق کشور واقع شده است.

تولید سالانه ۱۷.۵ میلیون تن گندله و ۱۲.۱ میلیون تن آهن اسفنجی در گروه فولاد مبار که
بنابر اظهارات زرن‌دی، گروه فولاد مبار که شامل شرکت فولاد مبار که و شرکت‌ها و هلدینگ‌های زیر مجموعه آن است که آمراها و گزارش‌ها نیز از این پس بر همین مبنا ارائه می‌شود. در حال حاضر سالانه ۱۷.۵ میلیون تن گندله و ۱۲.۱ میلیون تن آهن اسفنجی در گروه فولاد مبار که تولید می‌شود. همچنین با تولید ۱۰۰ میلیون تن تختال در این مجموعه، ۶.۵ میلیون تن از آن تبدیل به ورق گرم و ۱.۷ میلیون تن دیگر آن به ورق سرد، گالوانیزه و رنگی تبدیل و روانه بازارهای داخلی و خارجی می‌شود.

ضرورت حفاظت از اعتبار فولاد مبار که در سطح بین‌المللی
زرن‌دی با بیان اینکه فولاد مبار که حاصل زحمات بسیاری از بزرگان است که بعد از پیروزی انقلاب اسلامی به ثمر رسید و این مجموعه مبار که در شهرستان مبار که احداث شد، ادامه‌داده؛ این مجموعه بنیاد خوبی در منطقه پیرامونی خود شکل داده است. وی خاطر نشان کرد: در گروه فولاد مبار که برنامه‌ها و جهت‌گیری‌ها به سمت چشم‌انداز این مجموعه حرکت داده شده است. مادر سطح ملی به دنبال برتری، تعالی و سرآمدی هستیم؛ اما مهم‌تر از آن، سعی کرده‌ایم از اعتبار فولاد مبار که در سطح بین‌المللی حفاظت کنیم و خود را ملزم دانستیم تا در جمع شرکت‌های جهان تر قرار بگیریم.

هدف جدید فولاد مبار که، قرارگیری در جمع ۲۰ فولادساز برتر دنیا

مدیر عامل گروه فولاد مبار که تأکید کرد: قرارگیری در جمع ۲۰ فولادساز برتر دنیا از لحاظ میزان و کیفیت تولید، جزو هدف‌گذاری‌های جدید گروه فولاد مبار که تا سال ۱۴۱۰ است. همچنین بهره‌برداری حداکثری و اقتصادی از ظرفیت‌های تولید، توسعه متوازن زنجیره ارزش و زیرساخت‌ها، توسعه بازارهای صادراتی و ارتقای جایگاه رقابتی، توسعه پایداری و توجه به حکمرانی توسعه پایدار، توجه به موضوعات محیط‌زیستی، توجه به حوزه سرمایه‌انسانی و تمرکز بر نوآوری و فناوری از دیگر استراتژی‌های گروه فولاد مبار که تا سال ۱۴۱۰ است.

افزایش میزان تولید سالانه فولاد مبار که در سال ۱۴۰۴ به شرط تأمین انرژی مورد نیاز

وی با تأکید بر اینکه میزان تولید سالانه گروه فولاد مبار که در سال ۱۴۰۳ به ۱۰ میلیون و ۲۳ هزار تن رسیده و اهداف



گزارش

احمد آقازاده: پروژه ستاره سیمین هرمز از پروژه‌های پیشران فولاد مبار که است

مدیر عامل شرکت صنایع معدنی و فولادی ستاره سیمین هرمز گفت: پروژه ستاره سیمین هرمز یکی از پروژه‌های پیشران گروه فولاد مبار که است و این پروژه مورد رصد شرکت فولاد مبار که، ایمیدرو و دفتر ریاست جمهوری قرار دارد. او با بیان اینکه پروژه ستاره سیمین هرمز اولین پروژه مگامدولی است که با تکنولوژی داخلی در حال ساخت است، اضافه کرد: ما پروژه‌های ۸۰۰ هزار تنی اجرا کرده‌ایم اما تاکنون پروژه یک میلیون و ۷۰۰ هزار تنی نداشته‌ایم و واقع با تحقق این پروژه ما توانستیم تکنولوژی بومی را در سطح مگامدول پیاده سازی کنیم که خود این امر در واقع موفقیت قابل توجهی برای کشور خواهد بود.

به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی فولاد هرمز گان، احمد آقازاده، مدیر عامل شرکت صنایع معدنی و فولادی ستاره سیمین هرمز در حاشیه نشست نوروزی با سعید زرن‌دی، مدیر عامل گروه فولاد مبار که در دفتر تهران این شرکت با بیان اینکه شرکت ما یک شرکت پروژه‌محور است که مجری طرح مجتمع فولادی است، اظهار کرد: اولین پروژه طرح مجتمع شامل یک واحد آهن اسفنجی با تکنولوژی PERED (Persian Reduction Extended Direct reduction) است که امکان تولید سه نوع محصول آهن اسفنجی سرد، گرم و HBI را دارد که این پروژه تا پایان سال ۱۴۰۳، ۵۵ درصد پیشرفت داشته است. این پیشرفت امیدوار کننده است و امیدواریم با قدرت بسیار بیشتر در آینده ادامه داشته باشد. پروژه‌های فرعی و تأمین زیرساخت‌ها

وی همچنین به ۲ پروژه فرعی در دستور کار شرکت صنایع معدنی و فولادی ستاره سیمین هرمز اشاره کرد و در این رابطه افزود: یکی از این پروژه‌ها، پست ۴۰۰ کیلوولت است که حدود ۳۶ درصد پیشرفت داشته و دیگری ایستگاه تقلیل فشار گاز است که ۴۳ درصد پیشرفت کرده است.

مدیر عامل شرکت صنایع معدنی و فولادی ستاره سیمین هرمز خاطر نشان کرد: قراردادهای تأمین گاز، آب و برق پروژه نیز منعقد شده است. قرارداد گاز پروژه به میزان ۷۰ هزار نرمال متر مکعب در ساعت و قرارداد آب به میزان ۱۴۰ لیتر بر ثانیه از محل تصفیه پساب فاضلاب بندرعباس تأمین خواهد شد.



وی در خصوص تأمین برق پروژه ستاره سیمین هرمز نیز ابراز کرد: به این منظور قرار داد تأمین ۳۵ مگاوات برق و اتصال به شبکه سراسری با شرکت برق منطقه‌ای و توانیر منعقد شده و دغدغه‌ای در این زمینه وجود ندارد. انعقاد این قرار دادها جای خوشحالی بسیار دارد.

آقازاده با بیان اینکه پروژه ستاره سیمین هرمز یکی از پروژه‌های پیشران گروه فولاد مبار که است، عنوان کرد: این پروژه مورد رصد شرکت فولاد مبار که، ایمیدرو و دفتر ریاست جمهوری قرار دارد.

تأمین مالی و چشم‌انداز آینده
مدیر عامل شرکت صنایع معدنی و فولادی ستاره سیمین هرمز در ادامه به تأمین مالی آرزوی ربالی پروژه اشاره کرد و گفت: ما برنامه‌هایی برای تأمین منابع مالی ربالی و ارزی داریم و امیدواریم با مساعدت گروه مبار که، بتوانیم تا اواخر سال ۱۴۰۴ به مراحل تست سرد آهن اسفنجی برسیم.

وی در خصوص برنامه‌ریزی برای تأمین مالی پروژه ستاره سیمین هرمز گفت: در این زمینه برنامه‌هایی افزایش سرمایه یک هزار میلیارد تومانی، تسهیلات ۲۰ میلیون یورویی بانک تجارت، سهامی عام کردن شرکت و همچنین انتشار اوراق مشارکت در دستور کار است که حمایت سهامداران را می‌طلبد. امیدواریم سهامداران با همه توان از این پروژه تولیدی حمایت کنند. آقازاده تأکید کرد: در سسال جاری پروژه‌های فرعی شرکت صنایع معدنی و فولادی ستاره سیمین هرمز صد در صد اجرایی خواهد شد و اگر تأمین مالی به خوبی انجام شود، می‌توانیم تا پایان سال ۱۴۰۴ برای پروژه اصلی ۸۵ درصد پروژه را پیش ببریم و مراحل تولید را آغاز کنیم. ما به آینده خوشبین هستیم.

تکنولوژی بومی و تأثیرات زیست محیطی
وی در ادامه با بیان اینکه پروژه ستاره سیمین هرمز اولین پروژه مگامدولی است که با تکنولوژی داخلی در حال ساخت است، اضافه کرد: ما پروژه‌های ۸۰۰ هزار تنی اجرا کرده‌ایم اما تاکنون پروژه یک میلیون و ۷۰۰ هزار تنی نداشته‌ایم و واقع با تحقق این پروژه ما توانستیم تکنولوژی بومی را در سطح مگامدول پیاده سازی کنیم که خود این امر در واقع موفقیت قابل توجهی برای کشور خواهد بود.

مدیر عامل شرکت صنایع معدنی و فولادی ستاره سیمین هرمز ادامه داد: همچنین، آب مصرفی این پروژه از محل تصفیه پساب فاضلاب بندرعباس تأمین می‌شود که به حفظ محیط زیست کمک می‌کند.

وی افزود: در صورت اجرای موفقیت‌آمیز این پروژه، امکان اجرای پروژه‌های مشابه توسط صاحب تکنولوژی در خارج از کشور نیز وجود خواهد داشت. آقازاده در پایان از حمایت‌های سهامداران و همکاری گروه مبار که و گل گهر برای تحقق این پروژه قدرنادی کرد و افزود: امیدواریم با حمایت بی دریغ سهامداران محترم و همکاری با شرکت فولاد مبار که و گل گهر بتوانیم به اهداف تعیین شده دست پیدا کنیم و در نیل به آن‌ها موفق و سر بلند باشیم.

